[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕЛТОЗЕРСКОГО   ВЕПССКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 октября  2018г.                                                                                                            № 40
О назначении публичных слушаний по отчету
 об исполнении бюджета Шелтозерского вепсского сельского

поселения за  2017 год

На основании ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст. 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации и во исполнение Решения Совета депутатов  Шелтозерского вепсского се5льского поселения от 30 января 2013г. № 3 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в  МО Шелтозерское вепсское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить в Совет депутатов Шелтозерского вепсского сельского поселения проект Решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Шелтозерского вепсского сельского поселения за  2017г.» с приложениями.

2.Ведущему специалисту Коттиной Л.С. обеспечить официальное опубликование проекта Решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Шелтозерского вепсского сельского поселения за  2017г.» в информационном бюллетене «Вести Шелтозерья» и разместить на официальном сайте администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения до 26 октября.2018г.
3.Назначить публичные слушания по отчету об исполнении бюджета Шелтозерского вепсского сельского поселения за 2017 год на 07 ноября 2018г.

4.Провести публичные слушания по адресу: с.Шелтозеро, ул.Лисицыной д.5 в здании МКУ «Шелтозерский КДЦ» в 15 часов 00 минут  07 ноября  2018г.

5.Настоящее постановление опубликовать информационном бюллетене «Вести Шелтозерья» и разместить на официальном сайте администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения.
6.Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава Шелтозерского вепсского
сельского поселения:                                                               Сафонова И.М.

_1369813579